
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 699

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:24:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 6591

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 3.051.709,40
Objeto:
Contratação de posto de combustíveis do município, para o abastecimento da frota de
veículos e equipamentos da Prefeitura e suas Secretarias, durante 12 (doze) meses.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/699/pstrongcontratacao-de-posto-de-combustiveis-do-municipio-para-o-abastecimento-da-frota-de-veiculos-e-equipamentos-da-prefeitura-e-suas-secretarias-durante-12-doze-mesesstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2.024, OBJETIVANDO a
Contratação de posto de combustíveis do município, para o abastecimento da frota de
veículos e equipamentos da Prefeitura e suas Secretarias, durante 12 (doze) meses.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 18/06/2.024 até às 09:00 horas do dia
1º/07/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 1º/07/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 26/06/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 18/06/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 18 de junho de 2.024.
Gabriel Spindola Ribeiro - Diretor - Substituto - Departamento de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 PE 21-2.024 - (1.3) Ata Sessao FRACASSADA - DES... Baixar

01/07/2024 00:00:00 PE 21-2.024 - (1.2) AtaSessaoDisputa_Parte1-1_2... Baixar

01/07/2024 00:00:00 PE 21-2.024 - (1.1) PropostasProcesso_73bdada6-... Baixar

18/06/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº. 021-2.024 - Combustíveis Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5792000f24939c8bb50ea4d6014ef2.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaad83e3784a4d5b354c8fdb58f62386.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4164bf5def8c3f7924972bed321eefc.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f0f1528c307cb940afdd84f9a4acd05.pdf

